COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS ‐ CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 012 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL E RESPOSTA DOS RECURSOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3, item 3.1 e sub‐item 3.1.1  do edital 003/2011 torna público o Resultado da Avaliação de Perfil Profissional realizada
em 10/09/2011 e respostas dos Recursos:

RESPOSTA DOS RECURSOS – AVALIAÇÃO DE APTDÃO FÍSICA

• Inscrição Nº 071011 – PEDIDO INDEFERIDO

• Inscrição Nº 076325 – PEDIDO INDEFERIDO
• Inscrição Nº 075943 – PEDIDO INDEFERIDO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL – CANDIDATOS HABILITADOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

077266 HEBERT MOTA SILVA 104

074949 MARCUS VINICIUS PETINGA DA SILVA 105

078852 VINCIUS JOSE SILVESTRINI PERES 108

082412 IRANILSON PORFIRIO GOMES 110

080264 AURELIANO FERNANDO CANDIDO NETO 111

078035 ADUELE ROCHA FARIAS 112

095745 REGINALDO HENRIQUE DA SILVA 114

075429 ERICA MARIA PEREIRA 117

078885 DAVI DOS SANTOS TEOTONIO 132

070895 FABIANA DOS SANTOS  CAROLINO DE ANDRADE 135

093712 BRUNO VITAL E SILVA 136

094330 FABIANO DE MORAES LOPES 142

074167 MARCIO APARECIDO OCON DA SILVA 147

093173 DJALMA QUIRINO DOS SANTOS  FILHO 154

082331 WILSON KATO NERIS 162

070939 RICARDO LIMA DA SILVA 163

077029 VALTER BARRETO SANTOS 183

095647 ROGERIO JOSE LOPES 184

094959 MARCIO NUNES 187

079140 WILLIAM DE OLIVEIRA VIEIRA 189

074005 FABIO MARCIO PEREIRA SILVA 193

080102 LUCIA SCHISLENE DE SOUZA PERAZZO 194

078107 VANESSA LKA YAMAGUCHI 200

20/09/2011
COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS ‐ CPTM